Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Совет сельского поселения «Нуринск»

РЕШЕНИЕ

18.09.2024 г	№ 9-84
с. Нуринск

    « О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Нуринск» №7-47 от 17.01.2023  года «О  денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Нуринск»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 29 Закона Забайкальского края Закон Забайкальского края от 10 июня 2020 года №1826-ЗЗК «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», руководствуясь пунктом 3 статьи 32 Устава сельского поселения «Нуринск». На основании постановления Администрации муниципального района «Могойтуйский район» № 397 от 13.09.2024 г,  Совет сельского поселения «Нуринск»
 решил(-а):

1. Внести  следующие изменения:
1.1.  в  п.п. 3.1. п. 3. слова: «должностного оклада в размере 6339 рублей» заменить на слова: «должностного оклада в размере 7531 рублей» Положения  о  денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Нуринск».
1.2. в  п.3. слова « Главе сельского поселения «Нуринск» устанавливается денежное вознаграждение, в размере  6,2 должностных окладов» заменить на слова: «Главе сельского поселения «Нуринск» устанавливается денежное вознаграждение, в размере  5,8 должностных окладов».

           2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года.

Глава сельского поселения 	           М.Д.Гаврилова

[bookmark: _GoBack]

Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НУРИНСК»
Зеленая ул., б/н, с Нуринск,687453, E-mail:nurinsk2@mail.ru
ОКТМО 76625418, ОРГН 1028002323337, ИНН/КПП 8003021959/800301001

Справка № 36
об опубликовании или обнародовании либо неопубликовании (необнародовании) муниципального нормативного правового акта

Муниципальный нормативный правовой акт: Решение Совета сельского поселения "Нуринск" от № 9-83 от 18.09.2024 г «    « О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Нуринск» №7-47 от 17.01.2023 года «О  денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Нуринск»

1) опубликован ___-___________________________________________
(реквизиты источника (ов) опубликования: наименование источника (ов) опубликования, дата (ы) издания, номер (а) издания (й), страница(ы) опубликования, дата (ы0 издания, номер (а) издания (й), страница(ы), на которой (ых) размещен текст муниципального нормативного правового акта)
	2) опубликован на официальном сайте
	3) обнародован на специальном информационном стенде администрации сельского поселения "Нуринск" муниципального района «Могойтуйский район», муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального района и в иных общедоступных местах:
с 18.09.2024  по 18.10.2024  г.
4. не был опубликован (обнародован)
                 (нужное подчеркнуть)

Глава сельского поселения						М.Д.Гаврилова